B EG Einbauklhlschrank / 880 mm / 142 L / Schlepptur / F

SKB388F1AS

OPTISPACE - fiir jeden Platzbedarf

Der Kuhlschrank mit OptiSpace ermdglicht die optimale Aufbewahrung von
Lebensmitteln.

Funktionaler und grosszugiger Innenraum.

Produktvorteile & Ausstattung

OPTISPACE - fiir jeden Platzbedarf + OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED
Der Kuhlschrank mit OptiSpace ermdglicht die optimale Aufbewahrung von » 880 mm Nischenhéhe

Lebensmitteln. * Schlepptir-Technik

Funktionaler und grosszugiger Innenraum. » Mechanische Temperaturregelung

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum
» Héhenverstellbare Glasablagen: 3

* Obst- und Gemuseschubladen: 1
* Eierablage: 2 fir je 6 Eier
* Turanschlag: rechts, wechselbar

Schublade in voller Breite fiir langes und
ungewohnlich geformtes Gemiise

Eine gerdumige Gemuseschublade in voller Breite, in
der Sie alles aufbewahren kénnen, was Sie kaufen.
Sogar das ungewodhnlich geformte, 1angere Gemiise
passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu
Sellerie finden alle leicht einen Platz in diesem
Gemdusefach.
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Rolle

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Einbauklhlschrank / 880 mm / 142 L / Schlepptur / F

933015 174 Verpackung, Héhe (mm)
7332543725151 Verpackung, Breite (mm)

F
117
142
142

C

38

Verpackung, Tiefe (mm)

SN-N-ST-T
2 fur je 6 Eier

873
548
549
880
560
550
Weily
FiRe
80
230
10
50
2,4
32.23
31.09

AARE030D000016

min. 200 cm? "freies EinbaumaB auf
Scharnier min. 545 mm

SKB388F1AS

925
585
630
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