

SKB388F1AS



OPTISPACE – für jeden PlatzbedarfDer Kühlschrank mit OptiSpace ermöglicht die optimale Aufbewahrung von Lebensmitteln.

Funktionaler und grosszügiger Innenraum.

Produktvorteile & Ausstattung

OPTISPACE - für jeden Platzbedarf

Der Kühlschrank mit OptiSpace ermöglicht die optimale Aufbewahrung von Lebensmitteln.

Funktionaler und grosszügiger Innenraum.

- ÖKO SANTO Kühlschrank mit Innenbeleuchtung im Kühlraum: LED
- 880 mm Nischenhöhe
- Schlepptür-Technik
- Mechanische Temperaturregelung
 Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- Höhenverstellbare Glasablagen: 3
- · Obst- und Gemüseschubladen: 1
- Eierablage: 2 für je 6 Eier
- Türanschlag: rechts, wechselbar



Schublade in voller Breite für langes und ungewöhnlich geformtes Gemüse

Eine geräumige Gemüseschublade in voller Breite, in der Sie alles aufbewahren können, was Sie kaufen. Sogar das ungewöhnlich geformte, längere Gemüse passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie finden alle leicht einen Platz in diesem Gemüsefach.



SKB388F1AS

Technische Daten			
PNC	933 015 174	Verpackung, Höhe (mm)	925
EAN-Nummer	7332543725151	Verpackung, Breite (mm)	585
Energieeffizienzklasse	F	Verpackung, Tiefe (mm)	630
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	117		
Gesamtnutzinhalt (Liter)	142		
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	142		
Luftschallemissionsklasse	С		
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	38		
Klimaklasse	SN-N-ST-T		
Eierablage	2 für je 6 Eier		
Gerätehöhe (mm)	873		
Gerätebreite (mm)	548		
Gerätetiefe (mm)	549		
Einbauhöhe (mm)	880		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Farbe	Weiß		
Rolle	Füße		
Anschlusswert (Watt)	80		
Volt	230		
Absicherung (A)	10		
Frequenz (Hz)	50		
Kabellänge (m)	2,4		
Bruttogewicht (kg)	32.23		
Nettogewicht (kg)	31.09		

AARE030D000016



